宜蘭縣頭城鎮公所　函

地址：26148 宜蘭縣頭城鎮開蘭路1號
承辦人：游淑雯
電話：03-9777092分機18
電子信箱：ili20@mail.e-land.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年7月25日
發文字號：頭鎮圖字第1110009262A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：因應近日國內疫情趨緩，本所圖書館於111年8月2日回復原
本館營運時間至晚間8點、(休館日:國定假日及周一、每
月最後一日清潔日)，檢附公告1份。

正本：宜蘭縣政府文化局、各鄉鎮市公所、宜蘭縣人文國民中小學、宜蘭縣頭城鎮頭
城國民小學、宜蘭縣頭城鎮二城國民小學、宜蘭縣頭城鎮大溪國民小學、宜蘭
縣頭城鎮梗枋國民小學、宜蘭縣頭城鎮竹安國民小學、宜蘭縣頭城鎮大里國民
小學、國立頭城高級家事商業職業學校

副本：民政課、工務課、財政課、農經課、社會課、人事室、主計室、幼兒園、圖書
館、清潔隊、政風室、行政室、觀光產業發展所

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/07/26

1110005320

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁